

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА» ПЕРМСКОГО КРАЯ

12	1 1	.2019	
		.7.019	

№ 1324

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации городского округа «Город Губаха» Пермского края, связанных с коррупционными рисками

В соответствии с Федеральными законами от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 03 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указом губернатора Пермского края от 03 июля 2009 г. № 27 «Об отдельных мерах по реализации нормативных правовых актов Российской Федерации в сфере противодействия коррупции»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы в администрации городского округа «Город Губаха» Пермского края, связанных с коррупционными рисками, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
- 2. Признать утративщим силу постановление администрации от 25 декабря 2018 года № 1340 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации городского округа «Город Губаха», связанных с коррупционными рисками».
- 3. Опубликовать настоящее постановление в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Губахинского городского округа.
 - 4. Постановление вступает в силу 01 января 2020 года.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника управления делами и внутренней политики.

Глава города – глава администрации

Н.В. Лазейкин

УТВЕРЖДЕН постановлением администрации от 13.11.2019 № 1324

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в администрации городского округа "Город Губаха" Пермского края, связанных с коррупционным рисками, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	I. Аппарат администрации				
1.	Заместитель главы администрации по развитию территории				
2.	Заместитель главы администрации по инфраструктуре и ЖКХ				
3.	Заместитель главы администрации по социальной политике				
4.	Помощник главы администрации по мобилизационной работе и защите				
	государственной тайны				
5.	Помощник заместителя главы по вопросам архитектуры				
6.	Главный специалист по бюджету				
	II. Функциональные подразделения администрации городского				
	округа «Город Губаха»				
7.	Начальник отдела по развитию территории и реализации инвестиционных				
	проектов				
8.	Ведущий специалист отдела по развитию территории и реализации				
	инвестиционных проектов				
9.	Начальник управления экономики				
10.	Главный специалист управления экономики				
11.	Ведущий специалист управления экономики				
12.	Начальник отдела по муниципальному земельному контролю				
13.	Начальник отдела социальной политики				
14.	Ведущий специалист отдела социальной политики				
15.	Начальник правового управления				
16.	Заместитель начальника правового управления				
17.	Главный специалист правового управления				
18.	Начальник управления делами и внутренней политики				
19.	Начальник отдела по организационным вопросам				
20.	Ведущий специалист по вопросам муниципальной службы отдела по				
	организационным вопросам				
21.	Начальник отдела по связям с общественностью и внутренней политике				
22.	Ведущий специалист по связям с общественностью				
23.	Заведующий отделом ЗАГС				
	III. Отраслевые (функциональные органы) администрации				

	городского округа «Город Губаха»				
	Финансовое управление				
24.	администрации городского округа «Город Губаха»				
	Начальник Финансового управления				
<u>25.</u>	Начальник бюджетного отдела				
26.	Главный специалист бюджетного отдела				
<u>27.</u>	Начальник отдела бюджетного учета и консолидированной отчетности				
28.	Консультант по внутреннему муниципальному финансовому контролю				
29.	Главный специалист отдела бюджетного учета и консолидированной				
•	отчетности				
30.	Начальник отдела налоговой политики и планирования доходов				
31.	Главный специалист по финансированию производственной сферы и				
	инвестиций				
32.	Начальник отдела операционно-кассового обслуживания				
33.	Ведущий специалист отдела операционно-кассового обслуживания				
34.	Специалист по делопроизводству				
35.	Главный специалист по информатизации				
	Управление культуры, спорта, молодежной политики и				
	туризма администрации городского округа «Город Губаха»				
36.	Начальник управления, начальник отдела культуры и туризма				
37.	Начальник отдела физической культуры, спорта и молодежной политики				
38.	Консультант по экономике и планированию				
	Управление строительства и ЖКХ				
	администрации городского округа «Город Губаха»				
39.	Начальник управления				
40.	Главный специалист				
41.	Ведущий специалист				
42.	Начальник отдела контроля и отчетности				
43.	Ведущий специалист отдела контроля и отчётности				
44.	Начальник отдела по муниципальному жилищному контролю				
45.	Ведущий специалист отдела по муниципальному жилищному контролю				
46.	Начальник отдела благоустройства				
47.	Ведущий специалист отдела благоустройства				
48.	Начальник отдела градостроительства				
49.	Главный специалист отдела градостроительства				
50.	Ведущий специалист отдела градостроительства				
	Управление образования				
	администрации городского округа «Город Губаха»				
	администрации городского округа «Город Губаха»				
51.	администрации городского округа «Город Губаха» Начальник управления образования				
	Начальник управления образования				
51. 52.	Начальник управления образования Заместитель начальника управления по общему образованию и				
	Начальник управления образования				

	охране труда
	Комитет по управлению муниципальным имуществом
	администрации городского округа «Город Губаха»
55.	Председатель Комитета
56.	Ведущий специалист
57.	Начальник правового отдела
58.	Ведущий специалист правового отдела
59.	Ведущий специалист по приватизации жилья, договоров социального найма
60.	Начальник отдела реестров, торгов и регистрации права
61.	Ведущий специалист отдела реестров, торгов и регистрации права
62.	Начальник отдела по реализации программ по ликвидации аварийного
	жилищного фонда
63.	Главный специалист отдела по реализации программ по ликвидации
<u></u>	аварийного жилищного фонда
64.	Ведущий специалист отдела по реализации программ по ликвидации
	аварийного жилищного фонда
	IV. Территориальные органы
	администрации городского округа «Город Губаха»
	Территориальное управление по решению вопросов пос.
	Углеуральский, Парма, Шестаки, Нагорнский
65.	Начальник управления
66.	Ведущий специалист по делопроизводству
67.	Ведущий специалист по благоустройству, ЖКХ и жилищным вопросам
	Территориальное управление по решению вопросов
	пос. Широковский
68.	Начальник управления
69.	Ведущий специалист по делопроизводству